
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: TRIODOS BANK FEBRERO

Nº de Cuenta: ES40.....5322 ‐ TRIOESMMXXX 2017

F. ejecución Concepto Importe Saldo

28/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 22,04 € 50.636,75 €

28/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 623,79 € 50.614,71 €

28/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 24,22 € 49.990,92 €

28/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 188,76 € 49.966,70 €

27/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 75,47 € 49.777,94 €

27/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 1,99 € 49.702,47 €

27/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 97,31 € 49.700,48 €

27/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 36,31 € 49.603,17 €

27/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 420,53 € 49.566,86 €

27/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 66,08 € 49.146,33 €

24/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 200,60 € 49.080,25 €

24/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 132,42 € 48.879,65 €

24/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 119,96 € 48.747,23 €

24/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 349,97 € 48.627,27 €

24/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 67,46 € 48.277,30 €

23/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 47,51 € 48.209,84 €

23/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 395,71 € 48.162,33 €

23/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 346,26 € 47.766,62 €

23/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 238,33 € 47.420,36 €

23/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 44,16 € 47.182,03 €

23/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 40,12 € 47.137,87 €

22/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 35,94 € 47.097,75 €

22/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 332,33 € 47.061,81 €

22/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 57,58 € 46.729,48 €

22/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 92,25 € 46.671,90 €

22/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 29,79 € 46.579,65 €

21/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 30,53 € 46.549,86 €

21/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 874,47 € 46.519,33 €

21/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 1,99 € 45.644,86 €

21/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 61,78 € 45.642,87 €

21/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 22,85 € 45.581,09 €

20/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 7,94 € 45.558,24 €

20/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 1,99 € 45.550,30 €

20/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 23,63 € 45.548,31 €

20/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 64,00 € 45.524,68 €

20/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 237,29 € 45.460,68 €

20/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 271,59 € 45.223,39 €

17/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 31,24 € 44.951,80 €

17/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 396,88 € 44.920,56 €

17/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 492,11 € 44.523,68 €

17/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 24,40 € 44.031,57 €

17/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 132,84 € 44.007,17 €

16/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 120,01 € 43.874,33 €

16/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 118,57 € 43.754,32 €

16/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 690,46 € 43.635,75 €

16/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 47,67 € 42.945,29 €

16/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 228,31 € 42.897,62 €

16/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 7,35 € 42.669,31 €

15/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 145,73 € 42.661,96 €

15/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 1.152,21 € 42.516,23 €

15/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 43,69 € 41.364,02 €

15/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 106,88 € 41.320,33 €

15/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 60,07 € 41.213,45 €

14/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 161,98 € 41.153,38 €

14/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 988,24 € 40.991,40 €

14/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 44,19 € 40.003,16 €

14/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 146,87 € 39.958,97 €

14/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 12,51 € 39.812,10 €

13/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 47,63 € 39.799,59 €

13/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 318,10 € 39.751,96 €

13/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 835,65 € 39.433,86 €

13/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 1,99 € 38.598,21 €

13/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 1,99 € 38.596,22 €



13/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 81,50 € 38.594,23 €

13/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 35,15 € 38.512,73 €

10/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 215,22 € 38.477,58 €

10/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 536,64 € 38.262,36 €

10/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 1.114,75 € 37.725,72 €

10/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 23,85 € 36.610,97 €

10/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 97,84 € 36.587,12 €

10/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 14,89 € 36.489,28 €

09/02/2017 REGULARIZ. TICKETS 19‐05‐2016 ‐89,98 € 36.474,39 €

09/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 420,51 € 36.564,37 €

09/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 828,18 € 36.143,86 €

09/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 225,90 € 35.315,68 €

09/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 33,76 € 35.089,78 €

09/02/2017 REGULARIZ. TICKETS 19‐05‐2016 ‐44,32 € 35.056,02 €

09/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 155,88 € 35.100,34 €

09/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 6,36 € 34.944,46 €

08/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 143,66 € 34.938,10 €

08/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 1.746,71 € 34.794,44 €

08/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 19,86 € 33.047,73 €

08/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 61,32 € 33.027,87 €

08/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 587,58 € 32.966,55 €

07/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 2.285,11 € 32.378,97 €

07/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 61,66 € 30.093,86 €

07/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 35,75 € 30.032,20 €

07/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 157,83 € 29.996,45 €

06/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 64,05 € 29.838,62 €

06/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 275,95 € 29.774,57 €

06/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 1.303,61 € 29.498,62 €

06/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 3,97 € 28.195,01 €

03/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 153,01 € 28.191,04 €

03/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 807,93 € 28.038,03 €

03/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 2.318,13 € 27.230,10 €

03/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 17,87 € 24.911,97 €

03/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 12,22 € 24.894,10 €

03/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 25,32 € 24.881,88 €

03/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 22,34 € 24.856,56 €

02/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 127,37 € 24.834,22 €

02/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 780,92 € 24.706,85 €

02/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 2.022,70 € 23.925,93 €

02/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 85,40 € 21.903,23 €

02/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 69,41 € 21.817,83 €

02/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 66,03 € 21.748,42 €

01/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 33,75 € 21.682,39 €

01/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 220,78 € 21.648,64 €

01/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 23,94 € 21.427,86 €

01/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 133,28 € 21.403,92 €

01/02/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 2.720,45 € 21.270,64 €

31/01/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 68,82 € 18.550,19 €


